
Forskningsassistent til Forskning og Udvikling,
Præhospitalet, Region Midtjylland

I Forskning & Udvikling, Præhospitalet søger vi en forskningsassistent til i efteråret 2024 at være
med til at gennemføre undersøgelser relateret til enmandsbetjente Præhospitale
Visitationsenheder. 
Om os
Præhospitalet betyder før-hospital, og det er os der i Region Midtjylland tager os af alvorligt syge
eller tilskadekomne patienter - lige fra der ringes 1-1-2 til patienten er færdigbehandlet på stedet
eller er kommet i behandling på fx hospitalet. Du kan læser mere om os her.
Gennem de seneste år er Præhospitalet vokset til en stor organisation, hvor alle er optagede af at
levere præhospital indsats af højeste kvalitet. 
Vi tilbyder en arbejdsplads med højt til loftet og en uformel omgangstone, hvor kreativitet,
nysgerrighed og nytænkning bliver budt velkommen. Vi har det godt sammen, og vi vægter det
gode arbejdsmiljø. 
Samlet kan vi tilbyde dig:

en arbejdsplads i rivende udvikling,●

en dynamisk hverdag med udfordrende og afvekslende opgaver,●

faglig og personlig udvikling,●

et godt arbejdsfællesskab med engagerede kollegaer.●

Stillingen
Stillingen er forankret i Forskning og Udvikling, Præhospitalet. 
I stillingen vil du være forskningsassistent på den forskning/evaluering, som allerede er i gang i
afdelingen. Desuden vil du med projektets resultater indgå i den videre udvikling af nye projekter
vedrørende Den Præhospitale Visitationsenhed. 
Endelig vil du blive en del af Forskning og Udvikling, Præhospitalet. Afdelingen er kendetegnet ved
høj faglighed, store og ambitiøse projekter samt fokus på et attraktivt forskningsmiljø. Vi hjælper
hinanden, vidensdeler og giver ind til det fælles, så vi alle og afdelingen kan gøre det endnu bedre.
Medarbejderne er kendetegnet ved høj faglighed, ordentlighed og stædighed, ved kreativitet, gå-
på-mod og humor, og for vedholdende at producere skelsættende viden til gavn for patienten.
Vi tilbyder en arbejdsplads med højt til loftet, en uformel omgangstone og hvor kreativitet og
nytænkning bliver budt velkommen.
Profil

Du er nok lige blevet kandidat i folkesundhedsvidenskab. ●

Du kar deltaget i forskning/evaluering af Den Præhospitale Visitationsenhed evt. som

studentermedhjælp eller via dit speciale.

●

Du er analytisk stærk nok især inden for kvantitative metoder og har erfaring med

databehandling i STATA. Det er en fordel, men ikke et krav, hvis du også har erfaring med

kvalitative metoder.

●

Du har erfaring med praksisnær, anvendelsesorienteret forskning gerne indenfor det

præhospitale område.

●

Du kan arbejde både selvstændigt og i et tæt samarbejde i en tværfaglig gruppe – og du

finder det naturligt at sparre med kolleger.

●

Du er engageret med et stærkt personligt drive.●

Du er formidlings- og skrivelysten, der kan tilpasse fagligt stof til forskellige målgrupper.●

Du har mod på fundraising.●

Du har en anerkendende og inkluderende tilgang til og omgang med dine kollegaer, og du er

en teamplayer, der naturligt deler ud af din viden og netværk.

●

Du bidrager vedvarende til det gode arbejdsmiljø.●

Du mestrer både dansk og engelsk i tale og skrift.●

Løn og ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst. Stillingen er normeret til 37 timer
pr. uge. Stillingen er tidsbegrænset til udgangen 2024.
Vi vil gerne ansætte dig senest 1. august 2024. 
Vil du vide mere? 

https://www.ph.rm.dk/


Ønsker du yderligere oplysninger, er du velkommen til at kontakte forskningsleder, Ulla
Væggemose, på tlf. 6083 8630/mail: ulla.vaeggemose@ph.rm.dk
Ansættelsesproces
Ansøgningsfrist: 4. juli 2024.
Du søger stillingen ved at klikke på ”send ansøgning”.
Vi forventer at afholde ansættelsessamtaler fredag den 5. juli 2024.
Tiltrædelse: 1. august 2024
Arbejdssted: Forskning og Udvikling, Præhospitalet, Region Midtjylland, Brendstrupgårdsvej 7,
8200 Aarhus N
Forskning og Udvikling, Præhospitalet, Region Midtjylland
Forskning og Udvikling, Præhospitalet blev formelt etableret under Institut for Klinisk Medicin,
Aarhus Universitet i 2011. Det er en ambitiøs, aktiv og dynamisk afdeling, der har bidraget solidt til
den nationale og internationale forskning i præhospital indsats. Vi har det godt sammen, og vi
vægter det gode arbejdsmiljø. Afdelingen har aktuelt tilknyttet tre ph.d.-studerende samt et
varierende antal studerende i forskellige studieforløb fra forskellige studieretninger. Herudover er
ansat to postdocs, to lektorer, en forskningsoverlæge og en professor med 20% tilknytning.
Forskning og Udvikling ledes af forskningsleder, akademisk koordinator, lektor, ph.d., Ulla
Væggemose. 
 
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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